



и. о. Главный врач: Маханбетова А.У.  
«01» 02 2021 год

**Протокол об итогах закупки способом запроса ценовых предложений №1**

Конференц –зал 14-30 часов 29 января 2021 года.  
Вскрытия конвертов с ценовыми предложениями состоялось в 15-00 часов 29.01.2021 г.  
Конференц-зале 3 этаж администрации.

1. Комиссия в следующем составе:

Члены комиссии:

Маханбетова. А.У. – заместитель главного врача по лечебной части.

Талғатұлы Е - экономист по ГЗ

Торалиева Л - провизор

Секретарь:

Меңлібаева А. – бухгалтер по ГЗ

Провел закупку способом запроса ценовых предложений по закупкам изделий медицинского назначения, согласно указанной ниже таблице.

2. Сумма выделенная для закупки по лотам: **98699691,30**

№	Наименование	Короткое описание	Дополнительное описание	Един. измерение	Количество	Цена	Сумма
1	Дезинфекция лау құралы	дихлоризоцианурқышқылының натрий тұзы негізінде	дихлоризоцианурқышқылының натрий тұзы негізінде, таблетка түрінде	табл	420000	16,2	6804000
2	Дезинфекция лау құралы	альдегидтердің байланысы және төрттік аммоний байланысы негізінде	антисептикалық сұйықтық 1,0	фл	400	4980	1992000
3	Дезинфекция лау құралы	аммоний негізінде	раствор для быстрой обработки 5,0	фл	30	23400	702000
4	Калий гипохлориті	маркасы А, I сорт	гипохлорит кальция массовая доля активного хлора не менее 45%	кг	500	1200	600000
5	Антисептикалық спрей	кожный антисептик	антисептикалық сұйықтық 1,0	фл	500	5500	2750000
6	Дезинфекция лау құралы	жидкое мыло	антисептикалық сұйық сабын 1,0	фл	300	5200	1560000
7	Дезинфекция лау құралы	спрей	раствор для быстрой обработки 750,0	фл	50	4800	240000
							<b>14648000</b>

№	МНН	Торговое	Дополнительное описание	Ед.изм	количество	Цена	Сумма
1	Дезогестрел и Этинилэстрадиол	Регулон	таблетки, покрытые пленочной оболочкой 0,03мг/0,15мг	таб	1500	89,99	134985,00



№	Наименование	Един. изм	Количество	Цена	Сумма
1	Фентанил раствор для инъекций 0,005% 2,0мл	амп	200	332,89	66578
2	Промедол 2% 1,0 мл	амп	200	216,05	43210
3	Фенобарбитал таблетки 100мг	таб	10	14,93	149,30
	<b>Сомасы:</b>				<b>109937,30</b>

№	Наименование лекарственного средства	Един. изм	Количество	Цена	Сумма
1	Белодез 3%	фл	10	3890	38900
2	Боры алмазные на длинной ножке	шт	100	900	90000
3	Гуттаперчивый штифт	уп	3	3600	10800
4	Девит С	шт	40	2500	100000
5	Дентин паста	уп	10	2500	25000
6	Иодент 25г	шт	15	3500	52500
7	Йодоформ	шт	3	35000	105000
8	Кальцевит	шт	5	6300	31500
9	Капрамин	фл	6	5500	33000
10	Карпульные иглы 0,4-38мм	шт	500	150	75000
11	Композит-композитный материал	уп	30	25000	750000
12	Крезодент паста 25г	шт	5	8600	43000
13	Лампа световая	шт	3	47000	141000
14	Матрица стальная	уп	4	16000	64000
15	Мегафил	наб	5	52000	260000
16	Н файл	уп	10	5800	58000
17	Наконечник турбинный четырехканальный	шт	14	41520	581280
18	Наконечник угловой	шт	6	47000	282000
19	Протейпор SOCO	уп	3	53000	159000
20	Пульпотек	шт	10	58000	580000
21	Пульпоэкстрактор короткий	уп	50	10200	510000
22	Спрей смазка 500мл	шт	2	12000	24000
23	Убистезин 4%	шт	500	2300	1150000
24	Уницем	шт	10	5800	58000
25	Щетка	шт	8	3200	25600
26	Эндогель	шт	10	4500	45000
27	Эндометазон	уп	5	46000	230000
28	Ergonorm-X-самопроявляющая рентгеновская пленка	уп	1	42000	42000
	<b>Барлығы:</b>				<b>5564580</b>



№	Наименование товара, работы, услуги в соответствии с реестром товаров, работ, услуг (классификатором)	Ед.изм.	Цена за единицу, тенге	Количество во объеме	Сумма планируемая для закупки, тенге
1	Гемоглобин-Агат гемиглобинцианидным методом 600 определений	набор	2970	30	89100
2	Глюкоза –Витал глюкозооксидазным методом 200 определений	набор	8500	150	1275000
3	Общий белок Биуретовым методом 200 определений	набор	9600	50	480000
4	Альбумин Агат колориметрическим методом 100 определений	набор	2970	5	14850
5	Мочевина-Витал фенол/тиохлоридным методом 100 определений	набор	11000	150	1650000
6	Алат-Витал методом Райтмана-Френкеля 200 определений	набор	9200	70	644000
7	Асат-Витал методом Райтмана-Френкеля 200 определений	набор	9200	50	460000
8	Креатинин-Витал методом Яффе 200 определений	набор	7474	70	523180
9	Холестерин-Витал колориметрическим методом 100 определений	набор	22000	120	2640000
10	Билирубин-Витал методом Ендрассика-Грофа 140 определений	набор	11000	80	880000
11	Железо-Витал колориметрическим методом 50 определений	набор	16470	60	988200
12	Щелочная –фосфатаза методом «по конечной точке»с п-нитрофенилфосфатом, 100 определений	набор	14470	10	144700
13	Амилаза-Витал методом по Каравею 50 определений	набор	11000	15	165000
14	Кальций-Витал колориметрическим методом 100 определений	набор	9500	30	285000
15	Калий-Витал Турбидиметрическим методом 50 определений	набор	31500	100	3150000
16	Натрий-Витал колориметрическим методом 100 определений	набор	33000	10	330000
17	Триглицериды-Витал колориметрическим методом 50 определений	набор	17000	60	1020000
18	СРБ-латекс тест метод реакции преципитации 50 определений	набор	20500	50	1025000



19	Бруцеллез диагностикум реакции агглютинации объемным методом 400 определений	набор	28000	5	140000
20	Антиген кардиолепиновый для РМП экспресс методом 500 определений	набор	26000	30	780000
21	Антиген кардиолипиновый для РСК	наб	18000	3	54000
22	Вектогеп В-НBS антиген-стрип (комплект 3) 96 определений	набор	32800	40	1312000
23	Вектогеп В-НBS антиген-стрип подтверждающий (комплект 5) 96 определений	набор	47200	5	236000
24	Рекомби Бест антиген ВГС стрип(комплект 2) 96 определений	набор	32800	40	1312000
25	Рекомби Бест антиген ВГС стрип подтверждающий (комплект 4) 96 определений	набор	58000	5	290000
26	Краска Романовского Гимзе	фл	6500	5	32500
27	Техпластин – Тест Технология-Стандарт	кор1х	25000	70	1750000
28	Глицерин	кг	4000	1	4000
29	Бумага фильтрованная 21х21 см	кг	6500	2	13000
30	Холестерин высокой плотности HDL методом избирательной преципитации 50 определений	набор	144500	25	3612500
31	Холестерин низкой плотности LDL методом энзиматическим 50 определений	набор	224800	25	5620000
32	Клиника –УРО набор мочи фотометрический методом на 300определений	набор	59000	3	177000
33	Клиника –КАЛ набор кала	набор	74000	3	222000
34	ОЦМ FOB экспресс тест	набор	57500	2	115000
35	Набор для ораск и мазков по Циль-Нилсену	набор	6500	10	65000
36	Глюкоза порошок ЧДА	кг	1500	1	1500
37	Цитомегаловирус G 96 определений	набор	69400	1	69400
38	Цитомегаловирус M 96 определений	набор	74500	1	74500
39	Герпес G 96 определений	набор	69400	1	69400
40	Герпес G 96 определений	набор	74500	1	74500
41	Токсоплазмоз G 96 определений	набор	69400	1	69400
42	Токсоплазмоз M 96 определений	набор	74500	1	74500
43	Хламидии G 96 определений	набор	61500	1	61500
44	Хламидии M 96 определений	набор	67800	1	67800
45	Хеликобактер G/A	набор	80400	4	321600
46	Лямблиоз G/A	набор	76500	2	153000
47	Аскарида G	набор	92600	2	185200
48	Анти-ТПО-ИФА(тиреопероксидаза) стрип на 96 опр	набор	59400	7	415800
49	ТТГ-ИФА(тиреотропный гормон)стрип на 96 опр	набор	52600	10	526000

50	Г-4 ИФА на 96 опр(тироксин) свободный	набор	58200	7	407400
51	Г-3 ИФА на 96 опр	набор	67600	7	473200
52	Гемолитическая сыворотка	набор	25500	3	76500
53	Набор спино- мозговой жидкостый	набор	52000	1	52000
54	Латекс Ревматоидный фактор	набор	9600	10	96000
55	Тест полоски №100	фл	13500	50	675000
56	Антиген трепонемный ультразвуоченный для РСК	набор	22000	20	440000
57	Комплимент сухой	набор	22000	20	440000
58	Крафт –бумага для пипеток 30x24 см	кг	9200	2	18400
59	Натрий-хлорид ХЧ	кг	5000	2	10000
60	АСЛО латекс тест	наб	11500	10	115000
61	Магний витал	наб	19500	10	195000
62	Азотная кислота	кг	2000	0,5	1000
63	Уксусная ледяная	кг	4000	1	4000
64	Азопирам	набор	3500	5	17500
65	Иммерсионное масло	фл	2500	5	12500
66	Цитрат натрий трехзамещенный	кг	6500	1	6500
	<b>Барлығы</b>				<b>36703130</b>

#### Реагенты для коагулометра URIT

№	Наименование	Ед.изм	Цена	Кол-во	Сумма
1	Тромбиновое время	уп	73200	2	146400
2	Протромбиновое время	уп	29500	2	59000
3	Активированного Частичного Тромбопластинового Времени	уп	17000	2	34000
4	Шарики стальные для фиксации времени образование сгустка 1600шт в упаковке для ТС 1000,ТС4000	уп	75400	3	226200
5	Кюветы реакционные	шт	142500	4	570000
	<b>Барлығы</b>				<b>1 035 600</b>

#### Реактивный на мочевого анализатора CL-50 производства США

№	Наименование	Ед.изм	Цена	Кол-во	Сумма
1	Полоски диагностические типа UrineRS модели H10	фл	18600	10	186000



**Реактивный на гематологического анализатора Micro CC-20 ЦРБ**

№	Наименование	Ед.изм	Цена	Кол-во	Сумма
1	Изотонический раствор(НТИ DIKUTNT)красный 20л	кан	54500	3	163 500
2	Лизирующий раствор( НТИ LYTIC REAGENT) 1л	фл	64000	3	192 000
3	Ферментативный очиститель(НIT ENZYMANIC CLEANER 1л	бут	40500	4	162 000
4	Контрольная кровь норма Boule Con Normal 16параметров 1*4,5мл	уп	38200	2	76 400
5	Контрольная кровь низкий Boule Con 16параметров 1*4,5мл	уп	38200	2	76 400
6	Контрольная кровь высокий Boule Con 16параметров 1*4,5мл	уп	38200	2	76 400
7	Промывающий раствор 50мл	фл	22600	3	67 800
	<b>Барлығы:</b>				<b>814 500</b>

**Реактивный на гематологического анализатора Swelab Alfa Boule Medical Швеция**

№	Наименование	Ед.изм	Цена	Кол-во	Сумма
1	Дилуент Swelab Alfa 20л	кан	101000	20	2020000
2	Лизирующий раствор Swelab Alfa 5л	бут	176000	20	3520000
3	Контрольная кровь норма Boule Con Normal 16параметров 1*4,5мл	уп	45000	2	90000
4	Контрольная кровь низкий Boule Con Low 16 параметров 1*4,5мл	уп	45000	2	90000
5	Контрольная кровь высокий Boule Con High 16 параметров 1*4,5мл	уп	45000	2	90000
6	Очищающий раствор для Swelab Alfa	уп	238000	1	238000
					<b>6048000</b>

**Реактивный для автоматического биохимического анализатора А-25**

№	Наименование	Ед.изм	Цена	Кол-во	Сумма
1	АЛТ/GPT 1x200мл	кор	26600	3	79800
2	АСТ 1x200мл	кор	26600	2	53200
3	Белок общий 1x250 мл	кор	13000	2	26000
4	Билирубин direct 2x500мл	кор	18000	1	18000
5	Билирубин total 2x500мл	кор	15000	2	30000
6	Мочевина 4x50мл	кор	26000	2	52000
7	Креатинин 2x250	кор	26000	2	52000
8	Альбумин 2x250	кор	15000	1	15000
9	Железа 4 x50мл	кор	34000	2	68000
10	Глюкоза 1x500мл	кор	12000	2	24000
11	Холестерин 10x50мл	кор	33000	2	66000
12	Щелочная фосфатаза 1x200мл	кор	26000	1	26000
13	Амилаза 1x40мл	кор	42000	2	84000
14	Триглицериды 4 x50мл	кор	43000	2	86000



15	Кальций 1x200мл	кор	14000	2	28000
16	Флакон с промывочным раствором ВО 10771 Реактивный для автоматического биохимического анализатора А-25	кор	6000	1	6000
17	Флакон с концентрированной системной жидкостью ВО11524 Реактивный для автоматического биохимического анализатора А-25	кор	25000	1	25000
18	BIOCHEMISTRY CALIBRATOR 5x5мл код 18011	кор	45000	1	45000
19	Реакционный Ротар №10	уп	50000	2	100000
	<b>Итого:</b>				<b>884000</b>

	Наименование	Ед.изм	Кол-во	Цена	Сумма
1	Бумага диаграмная 150*100*150 ( КТГ бумага)	шт	80	650	52000
2	Бумага диаграмная 150*90*150 ( КТГ бумага)	шт	80	450	36000
3	Бумага диаграмная 215*25*16 ( КТГ бумага)	шт	100	1225	122500
4	Бумага для ЭКГ 110*30*12	шт	200	670	134000
5	Бумага для ЭКГ 57*23*12	шт	400	350	140000
6	Бумажное полотенце 21*150	шт	50	2650	132500
7	Бумажное полотенце 25*150	шт	50	3100	155000
8	Вата 100,0	шт	2000	270	540000
9	Гель для узи 5л	кан	6	4650	27900
10	Гемакон для взятия крови	шт	20	9800	196000
11	Жгут резиновая	шт	50	188	9400
12	Иммунологический тест на определение уровня №25	уп	2	360000	720000
13	Индикатор стерилизации 132/20 градус	шт	5000	4,5	22500
14	Индикатор стерилизации 180/60 градус	шт	5000	4,5	22500
15	канюли для периферических вен №14	шт	300	135	40500
16	канюли для периферических вен №16	шт	300	135	40500
17	канюли для периферических вен №18	шт	1000	135	135000
18	канюли для периферических вен №20	шт	1000	135	135000
19	канюли для периферических вен №22	шт	800	135	108000
20	канюли для периферических вен №24	шт	800	135	108000
21	катетер фоллея 2-х ходовой №16	шт	500	480	240000
22	катетер фоллея 2-х ходовой №18	шт	500	480	240000
23	катетер фоллея 2-х ходовой №20	шт	500	480	240000
24	катетер фоллея 2-х ходовой №22	шт	500	480	240000
25	Контейнер безопасной утилизации кл Б КБУ 10 л	шт	3000	228	684000
26	Контейнер безопасной утилизации кл Б КБУ 5 л	шт	3000	197	591000
27	Контейнер вакуумный для взятия мочи стерильный размер 60x70 ,объем 100 мл	шт	3000	73	219000
28	Лейкопластырь на нетканевой основе 3*500	шт	1500	215	322500
29	Марля медицинский	метр	9000	102	918000
30	Мочеприемник стерильный одноразовый 1000 мл	шт	1000	420	420000
31	Мочеприемник стерильный одноразовый 2000 мл	шт	2000	480	960000
32	Мундштуки к алкотестеру одноразовый(Алкотестер FIT 239 LC)	шт	1000	335	335000
33	Набор гепариновых капилляров для КИШ аппарата	уп	1	100000	100000
34	Набор для цистостомии №12, №16	наб	2	28100	56200

35	набор подключаемый Ballton F4	шт	5	9550	47750
36	набор подключаемый Ballton F7, F8	шт	80	9550	764000
37	набор подключаемый Ballton F3	шт	5	9550	47750
38	набор подключаемый Ballton F2	шт	10	9550	95500
39	набор подключаемый Ballton F5	шт	5	9550	47750
40	набор подключаемый Ballton F6	шт	5	9550	47750
41	направляющий воздуховод 60 мл	шт	50	275	13750
42	направляющий воздуховод 100 мл	шт	100	275	27500
43	направляющий воздуховод 110 мл	шт	20	275	5500
44	направляющий воздуховод 20 мл	шт	50	275	13750
45	направляющий воздуховод 40 мл	шт	20	275	5500
46	направляющий воздуховод 50 мл	шт	20	275	5500
47	направляющий воздуховод 70 мл	шт	50	275	13750
48	направляющий воздуховод 80 мл	шт	50	275	13750
49	направляющий воздуховод 90 мл	шт	50	275	13750
50	Озокерит	кг	5	5390	26950
51	пакет класса А черные 700*800	шт	17000	38	646000
52	пакет класса Б желтые 700*800	шт	17000	38	646000
53	пакет класса В красные 700*800	шт	5000	38	190000
54	пакет класса Г белый	шт	200	38	7600
55	Парафин	кг	20	4200	84000
56	пергаментная бумага	кг	100	4318	431800
57	Пергидроль 33%	литр	20	880	17600
58	Набор для пункции плев/пол Плеврофикс №2	наб	100	17550	1755000
59	Презерватив для узи	шт	500	35	17500
60	Проявитель E.O.S.D EU(A) 5литр	кан	10	15988	159880
61	Рентген пленка 24*30 AGFA №100	уп	40	27890	1115600
62	Рентген пленка 30*40 AGFA №100	уп	40	39200	1568000
63	система бабочка новорожденный детский с иглой	шт	500	78	39000
64	система для вливания	шт	30000	46,86	1405800
65	система для переливания крови	шт	400	81,79	32716
66	скальпель №12	шт	100	148	14800
67	скальпель №15	шт	100	148	14800
68	скальпель №18	шт	100	148	14800
69	скальпель №20	шт	100	148	14800
70	скальпель №22	шт	100	148	14800
71	скальпель №23	шт	100	148	14800
72	скальпель №24	шт	100	148	14800
73	скальпель №25	шт	100	145	14500
74	спинокан (игла спинальная) №18	шт	25	2250	56250
75	спинокан (игла спинальная) №20	шт	25	2250	56250
76	спинокан (игла спинальная) №25	шт	40	2250	90000
77	спинокан (игла спинальная) №26	шт	40	2250	90000
78	спинокан (игла спинальная) №27	шт	200	2250	450000
79	Спираль внутриматочная	шт	500	900	450000
80	спиртовые салфетки	шт	2000	10,9	21800
81	Стакан одноразовый	шт	1000	36,8	36800
82	Тест I-CHROMA Тропанин-I на анализатор 25тестов	наб	10	91500	915000



**3. Ценовое предложение на участие в закупе представили следующие потенциальны поставщики:**

№ пп	Наименование потенциального поставщика	Адрес потенциального поставщика	Время предоставления конвертов	Способ предоставления конвертов
1	ТОО «Эко-фарм»	г.Шымкент,18 мкр 54/12.	28.01.2021г 12:26ч	Доверенность Исаева Д
2	ТОО «Фарм Лэнд»	г. Кызылорда Ул Токмаганбетова №55	28.01.2021 14:15	Доверенность Дүйсебек Е
3	ТОО «Чингиз»	г.Кызылорда,ул.Желтоксан №28/16,19	28.01.2021г 10:51ч	Доверенность Маханбетова Ж
4	ТОО «Маусым Кызылорда»	г. Кызылорда,пр. Абая 47В,28	28.01.2021 14:22	Доверенность Жаленова А.У
5	ТОО «Pharmprovide»	г. Алматы, Медеуский район,улица Блока,дом 14	28.01.2021г 14:05ч	Доверенность Жалгасбаева Р
6	ТОО «MAYA PHARM»	Г Кызылорда, пр. Абая 16	28.01.2021 16:50	Доверенность Кулымбетов Ж
7	ТОО «Ансар М»	г.Кызылорда Сырдаринский район,ул Муратбаева Г №110	29.01.2021 ч.10 :00	Доверенность Диханбаева С
8	Тоо «Lab Service company»	г. Кызылорда ул. Мусрепов,58	28.01.2021г 14:20ч	Доверенность Кульпеисова. Г
9	ТОО «Мерей»	Кызылординская область, Кент Айтеке би №17	29.01.2021 10:30 ч	Доверенность Ещановой Ж

4. Следующие ценовые предложения отклонения – отклонение нет.

5. Комиссия согласно технической характеристики и по результатам оценки и споставления ценовых предложения путем открытого голосования, **Решила:**

Признать выигравший ценовое предложение определенным в п.112, гл.10 Правил и направить приглашение согласно п.113, гл. 10 Правил, последующим заключением договора:

**По лотам :**

№5,6,1,1,2,3,1,2,3,4,5,6,7,8,9,15,16,17,18,19,20,21,22,23,24,32,34,35,36,37,38,39,40,41,42,43,44,45,46,47,48,49,58,59,73,74,75,76,77,78,89,90,91,92,93,94,95,96,97,98,99,100,101,102,103,108,109,110,111,116  
ТОО «Эко-фарм» г.Шымкент,18 мкр 54/12. БИН 950140000377 на общую сумма 12648357,3 тенге.

№1,2,3,7,3,8,14,15,16,17,10,11,13,14,25,26,27,28,29,30,31,50,51,52,53,54,55,56,57,60,61,62,63,64,66,67,68,69,70,71,72,79,80,81,85,86,87,88,104,105,106,107,112,113,114,115.  
ТОО «Чингиз» г.Кызылорда,ул.Желтоксан №28/16,19 БИН 951040000594 на общую сумма 29541390

№4,1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,12,13,14,15,16,17,18,19,20,21,22,23,24,25,26,27,28,1,4,8,11,12 «Pharmprovide» г. Алматы, Медеуский район,улица Блока,дом 14 БИН 000340005813 на общую сумма 7 883 700тенге.

№1,2,3,2,4,5,6,7,9,10,12,13,2,3,5,6,7,9,10,13,14,15,16,17,18,19,20-59,60-66,1,2,3,4,5,1-7,1-6,1-19,12,33,82,83  
Тоо «Lab Service company» г. Кызылорда ул. Мусрепов,58 , БИН 116140026823 на общую сумма 46797365 тенге

- Признать следующие лоты несостоявшимся : лот № 2,5,9,10,65

- Повторно объявить следующие лоты: № 2,5,9,10,65



83	Тесты NARCOSCREEN/тест-кассеты/для выявления наркотических веществ по моче	шт	300	1400	420000
84	Тесты NARCOSCREEN/тест-кассеты/для выявления наркотических веществ по слюне	шт	300	1200	360000
85	Тонометр с фонендоскопом для АД	шт	100	11000	1100000
86	трахеостомический набор размером № 8	шт	5	2200	11000
87	трахеостомический набор размером №7	шт	5	2200	11000
88	трахеостомический набор размером №7,5	шт	5	2200	11000
89	трубка эндотрахеальная №4 без манжетой	шт	30	330	9900
90	трубка эндотрахеальная № 2,5 для новорожденный	шт	50	330	16500
91	трубка эндотрахеальная № 2 для новорожденный	шт	50	330	16500
92	трубка эндотрахеальная № 3 без манжетой	шт	100	330	33000
93	трубка эндотрахеальная № 3,5 без манжетой	шт	100	330	33000
94	трубка эндотрахеальная № 4,5 без манжетой	шт	30	330	9900
95	трубка эндотрахеальная № 5 с манжетом	шт	20	420	8400
96	трубка эндотрахеальная № 5,5 с манжетом	шт	20	420	8400
97	трубка эндотрахеальная № 6 с манжетом	шт	20	420	8400
98	трубка эндотрахеальная № 6,5 с манжетом	шт	20	420	8400
99	трубка эндотрахеальная № 7 с манжетом	шт	70	420	29400
100	трубка эндотрахеальная № 7,5 с манжетом	шт	100	420	42000
101	трубка эндотрахеальная № 8 с манжетом	шт	10	420	4200
102	трубка эндотрахеальная № 8,5 с манжетом	шт	10	420	4200
103	Удлинитель инфузионных насосов длина 150см	шт	1500	565	847500
104	Фиксаж 5литр	кан	10	12800	128000
105	Фильтр вирусобактериальный одноразовый	шт	1000	988	988000
106	Флюорофленка UPP 210 mm	уп	20	68860	1377200
107	Формалин	литр	10	3500	35000
108	Цоликлон анти-А	фл	30	735	22050
109	Цоликлон анти-АВ	фл	30	675	20250
110	Цоликлон анти-В	фл	30	735	22050
111	Цоликлон анти-Д	фл	50	850	42500
112	Шприц 10 гр	шт	60000	26	1560000
113	Шприц 20 гр	шт	10000	30	300000
114	Шприц 5,0 гр	шт	60000	22	1320000
115	Экспресс тест для определение ВИЧ (III-поколения)	шт	60	1500	90000
116	Электроды ЭКГ одноразовый	шт	1000	60	60000
					<b>28991646</b>
	<b>Срок и условия поставки товаров и установку –</b> Со дня получения заявки в течении 15 (пятнадцати ) календарных дней.	<b>Место поставки товаров, выполнения работ, оказания услуг – Склад КГП на ПХВ « Жалагашская районная больница» ул. Алмаганбетов № 19</b>			

6. При процедуре вскрытия конвертов с ценовыми предложениями представители потенциальных поставщиков присутствовали .

7. Организатору государственных закупок КГП на ПХВ « Жалагашская районная больница» направить текст настоящего протокола на интернет-ресурс Заказчика.

**Члены комиссии:**

Маханбетова. А.У.  Заместитель главного врача по лечебной части.

Талгатұлы Е.  экономист по ГЗ .

Торалиева Л  провизор.

**Секретарь**  
Мендібаева А.  бухгалтер по ГЗ